REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI KOMBETAR I UJIT
KESHILLI I BASENIT UJOR SEMAN

AUTORIZIM
PER PERDOPZ%I TE BURIMIT UJOR
Nr.prot. < 7,date 9197 12019

Miratuar me
VENDIM TE KESHILLIT TE BASENIT UJOR SEMAN

N0 date 421952019

Trans Adriatic Pipeline GR Albania

I REGJISTRUAR SI SUBJEKT ME KETO TE DHENA :  Nr.QKR (NIPT) K924020230
Baseni Ujor : SHKUMBIN-SEMAN
Qarku : BERAT

Bashkia/ Njésia Administrative: POLICAN

Kordinatat e pikes RV -06 KP 141+450 - KP 142 + 100 jane si me méposhtéme :
Pika X(GK Z-4) Pika Y(GK Z-4) Pika X(KRGJSH) Pika Y(KRGJSH)

Emri i subjektit :

4417239.449 4504576.762 501662 4503984.12
4417240.58 4503992.494 501669.78 4503399.96
4417268.135 4503953.781 501697.77 4503361.56
4417274.169 4503977.907 501703.53 4503385.76
4417274.583 4504579.669 501697.1 4503987.43
4417275.063 4504130.302 501702.69 4503538.14
4417275.718 4504138.353 501703.25 4503546.19
4417309.263 4504121.748 501736.98 4503529.97
4417310.852 4504141.259 501738.35 4503549.5

Lloji aktivitetit dhe qéllimi pér té cilin do t& pé&rdoret uji: Veprimtari ndertimore ne brigje t& lumit

Osum né Bashkia Polican qarku Berat.
Miratim pér per veprmtarine ndertimore ne brigje ne Lumit Osum .

Nuk ka m3/sek
Nuk ka m3/sek
Nuk ka m3/sek

Prurja mesatare :
Prurja ekologjike:
Sasia e ujit q& jepet pér pérdorim

Véllimi i rrjedhés sé& kthyer (nése ka) Nuk ka m3/sek dhe vendi ku rrjedha e kthyer do té shkarkohet:Nuk
ka m3/sek

Vendi i shkarkimit t& ujrave t& pérdorura Nuk ka m3/sek

Sipérfaqgja e tokés me t& cilén lidhet pérdorimi i ujit (n& rastin e ujitjes) (ha) Nuk ka.

Kufizime né ushtrimin e veprimtarisé (nése ka): Nuk ka m3/sek

Periudha e vlefshmérisé:




